
Kamarád gramofón

Progres 2

Můj kamarád
Už nechal hraní
Chce v důchodu být
Však na každý pád
Nemá zdání
Jak prázdný mám byt

Můj gramofón
Je polámaný
A dál nechce hrát
Za jediný tón
Obehraný
Já dám rád svůj plat
Dám rád svůj plat

Škoda písní Škoda songů
Které odnesl si v dál
Slyším v podvědomí
Všechny písně co mi
Kdysi ve dne v noci hrál
Věrně hrál

Ten veterán
Teď šanci nemá
Je jak spálený háj
Jak rozbitý džbán
Troska němá
A já říkám Hraj
Já říkám Hraj

Škoda písní Škoda songů
Které odnesl si v dál
Slyším v podvědomí
Všechny písně co mi
Dlouhá léta věrně hrál
Věrně hrál

Škoda písní Škoda songů
Které odnesl si v dál
Slyším v podvědomí
Všechny písně co mi
Dlouhá léta věrně hrál
Věrně hrál

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

